[image: image1.jpg]

Администрация  Костянского сельсовета

Шатковского муниципального района Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	06.04.2016
	№
	13

	«Об утверждении перечня предприятий, учреждений и организаций

Костянского сельсовета Шатковского муниципального района

для отбывания осужденными уголовного наказания

в виде обязательных  работ»

	В соответствии с частью 1 статьи 49  Уголовного кодекса Российской Федерации,  частью 1 статьи 25 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации, по согласованию  с Филиалом по Шатковскому району ФКУ УИИ ГУФСИН России по Нижегородской области :

    1. Утвердить пречень предприятий, учреждений и организаций Костянского сельсовета Шатковского   муниципального  района для отбывания осужденными уголовного наказания в виде обязательных работ (приложение 1).

2. Утвердить перечень  видов обязательных работ (приложение 2).

3. Рекомендовать руководителям предприятий, учреждений и организаций, указанных в пункте 1 настоящего постановления, назначить ответственных лиц за организацию и контроль за исполнением осужденными обязательных работ в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации.

4. Обнародовать постановление путем размещения на информационных щитах и разместить на официальном сайте администрации Шатковского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава  администрации

Костянского сельсовета :                                                И.Н.Вшивкин

Приложение 1

к постановлению

администрации Костянского сельсовета

 Шатковского муниципального района

от  « 07 » апреля  2016  N 13
ПЕРЕЧЕНЬ

ПРЕДПРИЯТИЙ, УЧРЕЖДЕНИЙ И ОРГАНИЗАЦИЙ  КОСТЯНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ШАТКОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ДЛЯ ОТБЫВАНИЯ ОСУЖДЕННЫМИ УГОЛОВНОГО

НАКАЗАНИЯ В ВИДЕ ОБЯЗАТЕЛЬНЫХ РАБОТ

1. Муниципальные унитарные предприятия Костянского сельсовета Шатковского муниципального района (по согласованию):
	 1.    МУП "Практик" администрации Костянского сельсовета

 607718, Нижегородская обл., Шатковский район, с. Костянка, ул. Центральная, д. 42а

	Панфилов Александр

  Александрович
	                Директор
	49-6-79

2. Сельскохозяйственные предприятия, КХФ Костянского сельсовета Шатковского муниципального района (по согласованию):
	Наименование предприятия
	Ф.И.О. руководителя
	Телефон руководителя

	КФХ Браяна М.С.
КФХ Маслова Е.А.

КФХ Буторов С.Н.

	 Браяна М.С

Маслова Е.А.

Буторов С.Н.
	9023087470

9108810819

9200542900

3. Предприятия  Костянского сельсовета Шатковского муниципального района (по согласованию):
	Наименование предприятия
	Ф.И.О. руководителя
	Телефон руководителя

	Администрация Костянского сельсовета Шатковского муниципального района
	Вшивкин И.Н.
	49-6-82

Приложение 2
к постановлению

администрации Костянского сельсовета

 Шатковского муниципального района

от  « 07 » апреля 2016  N 13
ПЕРЕЧЕНЬ

ВИДОВ ОБЯЗАТЕЛЬНЫХ РАБОТ

1. Летняя и зимняя уборка территории (подметание, снегоочистка, удаление наледи, уборка мусора).
2. Уборка  складских помещений и скотных дворов.

3. Погрузо-разгрузочные работы.

4. Подготовительные работы к посевной.

5. Подготовка продукции растениеводства для реализации.

6. Ремонтно-строительные работы.

7. Работы по благоустройству и озеленению территорий.
8. Вырубка деревьев и кустарников.